

<div>دریچه</div>

بازداشت هشت نفر از مدیران

کاتال‌های تلگرامی در کرمان

جلسه شورای معاونان دادگستری استان که با حضور دستگیری هشت نفر از مدیران کاتال‌های تلگرامی در این استان گفت: ردپای سرویس‌های جاسوسی استکبار در حوادث اخیر روشن است.

دادگستری استان کرمان – دادخدا سالاری در جلسه شورای معاونان دادگستری استان که با حضور قضات داسرای کرمان برگزار شد گفت: در حال حاضر ۲۷ نفر از عوامل اصلی و مجوری افتشاشاست اخیر در بازداشت به سر می‌برند.

سالاری با بیان اینکه در حوادث اخیر فضای مجازی مهم‌ترین بستر آشوب‌های به وجود آمده محسوب می‌شود.اعلام کرد: طی اقدامات فنی و رصد انجام گرفته ازسوی نیروهای اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی، هشت نفر از مدیران کاتال‌های شبکه‌های اجتماعی که دعوت به شورش می‌کردند در همان ساعات اولیه در چند شهرستان استان دستگیر شده‌اند.

سالاری ادامه داد: دستگیر شدگان عمدتا با نام مستعار اقدام به ایجاد کاتال با قصد و نیت ایجاد آشوب می‌کردند و تمام فعالیت‌های غیرقانونی آنها در جهت ناامن‌سازی جامعه در بستر کاتال تلگرام صورت پذیرفته است.

وی گفت: در حوادث اخیر بلافاصله بعد از برخورد با یک کاتال تلگرامی در کمتر از چند دقیقه کاتال دیگری به عنوان جایگزین شروع به فعالیت و دعوت به تجمع می‌کرد که پیانگر این مطلب است که معاندان به نظام به طور هدفمند و از قبسل در این زمینه برنامه‌ریزی و طراحی لازم را انجام داده بودند. این مقام قضایی استان کرمان گفت: با توجه به وحمه گسترده استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا و وابستگانش به ویژه برخی سران فریب خورده و مرتجع عرب در حوادث اخیر به کلیات نظام جمهوری اسلامی و ارزش‌های مقدس اسلامی و حتی تمکبات ارضی کشور، ردپای سرویس‌های جاسوسی استکبار در حوادث اخیر آشکار و روشن است.

وی با بیان اینکه معاونت رصد فضای مجازی دادسرای کرمان به صورت ۲۴ ساعته فضای مجازی را رصد می‌کند، گفت: دادسستانی به صورت ویژه رسیدگی به پرونده‌های حوادث اخیر را در دستور کار قرار داده است و تحقیقات فنی از متهمین همچنین ادامه دارد.

سالاری اعلام کرد: در مجموع در حوادث و اغتشاشات اخیر چند نفر از عوامل اصلی و مجوری این اغتشاشات که از طریق فضای مجازی دعوت به شـورش و آشوب می‌کردند، با اقدامات به موقع و ضربتی ماموران اداره کل اطلاعات، فرماندهی انتظامی و بسیاپ پاسداران و هماهنگی و دستورات قضایی صادره معاونت فضای مجازی دادسرای عمومی و انقلاب کرمان در همان ساعات اولیه اغتشاشات در شهرستان‌های مختلف استان شناسایی و دستگیر شدند

کافه‌بازار، مخالف دریافت عوارض از بازی‌های خارجی است!

مدیرعامل کافه‌بازار گرفتن عوارض از بازی‌های خارجی را راهکار نامناسبی برای حمایت از تولید بازی ایرانی دانست و گفته: این کار، علاقه‌مندان را از مارکت‌های رسمی داخل کشور به مارکت‌های خارجی و کاتال‌های غیررسمی سوق می‌دهد و نتیجه آن خروج ۱۰۰ درصدی ارز از کشور است.

ایستنا – امین امیرشریفی با بیان استانداردهای دوگانه‌ای که درباره ارایه مجوز به بازی‌های ارایه‌ای وجود دارد گفت: برای این مثال بنیاد ملی بازی‌ها به ما می‌گوید یک بازی را حذف کنیم، اما آن بازی در نسخه کمپیوتری یا هولوگرام بنیاد منتشر شده و فروخته می‌شود. چنین مواردی در بحث ارایه مجوز ذهنیت را به این سمت می‌برد که سلیقه‌ای برخورد می‌شود و می‌خواهند به مارکت‌هایی مانند کافه‌بازار برای دریافت عوارض و غیره فشار وارد کنند.

وی گرفتن عوارض از بازی‌های خارجی را راهکار نامناسبی دانستست و گفت: عوارض از بازی‌های خارجی، قیمت برای مصرف‌کننده را در کاتال‌های رسمی افزایش می‌دهد، در حالی که کاتال‌های غیررسمی متعددی برای فروش بازی‌های خارجی وجود دارد. می‌توان به مارکت‌های داخلی گفت برای بازی‌ها عوارض دهند اما سایت‌هایی که جم فروشی می‌کنند یا مارکت‌هایی مانند گوگل‌پلی و اپ‌استور که بدون مجوز داخلی و بدون اینکه در ایران رسمیتی داشته باشند، کار کرده و مردم هم از آنها استفاده می‌کنند. عوارضی نمی‌دهند.

امیر شریفی ادامه داد: این موضوع تنها در مارکت رسمی خود را نشان می‌دهد و به راقبت ما با آن مارکت‌ها و سایت‌های

خبر

- چهارشنبه ۲۰ دی ۹۶
- ۱۰ ژانویه ۲۰۱۸
- ۲۳ ربيع الثانی ۱۴۳۹
- شماره ۲۹۴۷

تکذیب شایعه تغییر نام وزارت آموزش و پرورش در فضای مجازی

فناوران – در دو روز گذشته واکنش‌های فراوانی به شایعه تغییر نام وزارت آموزش و پرورش در فضای مجازی صورت گرفت. علیرضا کاظمی معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش‌وپرورش با رد خبر تغییر نام وزارت آموزش‌وپرورش گفت: هرگز بحث تغییر نام وزارت آموزش‌وپرورش به وزارت تربیت رسمی و عمومی را مطرح نکرده‌ام، چنین چیزی نیست.

گزارش فناوران از مخاطرات امنیتی افزایش تقاضا برای دریافت فیلترشکن

خطر بیخ گوش ۴۰ میلیون کاربر ایرانی



فضای مجازی است. دور زمن فیلتر، لینک پراکسی، افزایش امکانات تلگرام یا مسنجر جدید علیی است که در گروه‌ها یا کاتال‌ها پیشنهاد می‌شود.

روش دوم: فیشینگ

اگر در گوگل فیلترشکن را جست‌وجو کنید، ۱۰ها سایت را مشاهده خواهید کرد که بدون نیاز به فیلترشکن و به‌راحتی امکان ورود و خرید VPN از آنها وجود دارد. سرویس‌هایی که اتفاقا خدمات پشتیبانی خوبی هم ارایه می‌کنند و البته همه آنها مجهز به حساب رسمی و درگاه بانکی هستند!
در این میان برخی از این سایت‌ها تنها برای دزدیدن اطلاعات حساب بانکی طراحی شده‌اند. به این شکل که فرد به جای آنکه به درگاه بانک جهت پرداخت منتقل شود، به صفحه‌ای مشابه وارد می‌شود و در صورت وارد کردن اطلاعات کارت بانکی، هکر امکان برداشت از حساب قربانی را خواهد داشت.

موضوعی که البته توجه مسولان پلیس فتا را می‌طلبد. ایمان اسلامیان، متخصص حوزه بانکداری الکترونیکی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه شایع‌ترین نوع کلاهبرداری‌های اینترنتی پدیده فیشینگ استست در این باره گفت: در این شیوه کلاهبرداری هکرها یک صفحه مشابه در گاه بانک ایجاد می‌کنند و اطلاعاتی را که افراد وارد می‌کنند، ذخیره و بعدا مورد سوءاستفاده قرار می‌دهند. همچنین بدافزارها با استفاده از ساکس پروکسی یا اینترنت می‌توانند کاربر را وادار به خواندن اطلاعات و ذخیره آن بکنند که با توجه به عطش کاربران برای استفاده از این سیستم‌ها این اتفاق دور از ذهن نیست

وی با بیان اقداماتی که دولت‌ها برای اختلال در فیلترشکن‌ها انجام می‌دهند افزود: دولت‌ها قبلا پروتکل‌های امن را که فیلترشکن‌ها از آن استفاده می‌کنند، هدف قرار می‌دادند که این حتی باعث اختلال در فعالیت پروتکل‌هایی

فناوران – در دو روز گذشته واکنش‌های فراوانی به شایعه تغییر نام وزارت آموزش و پرورش در فضای مجازی صورت گرفت. علیرضا کاظمی معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش‌وپرورش با رد خبر تغییر نام وزارت آموزش‌وپرورش گفت: هرگز بحث تغییر نام وزارت آموزش‌وپرورش به وزارت تربیت رسمی و عمومی را مطرح نکرده‌ام، چنین چیزی نیست.

گزارش فناوران از مخاطرات امنیتی افزایش تقاضا برای دریافت فیلترشکن

خطر بیخ گوش ۴۰ میلیون کاربر ایرانی

که بانکداری الکترونیکی هم از آنها استفاده می‌کرد می‌شد، اما حالا دیگر این اختلالات به صورت هوشمند صورت می‌گیرد و از این جهت برای بانک‌ها محدودیتی ایجاد نمی‌شود.

دسترسی به همه اطلاعات کاربران

حتی اگر در هنگام خرید فیلترشکن واقعا به صفحه بانک وصل شدید و فیلترشسکن‌تان را خریدید و حتی اگر این فیلترشکن به خوبی روی دستگاه شما کار کرد، باز هم خطر در کمین اطلاعات شماست.

اسلامیان با توضیح سازوکار فیلترشکن‌ها و فضایی که برای سوءاستفاده توسطت آنها صورت می‌گیرد در این باره گفت: شرایط کار فیلترشسکن‌ها به این صورت است که در فضای مجازی برای کاربران یک هویت جدید ایجاد می‌کند و کاربر را با یک آی‌پی جدید و در کشوری دیگر به اینترنت وصل می‌کند که این اتفاق ممکن است کاربران را وارد یک سیکل بکند که در آن علاوه بر کاربران بانک فرد دیگری از اطلاعات کاربران بانک مطلع می‌شود.

وی توصیه کرد: در موقع انجام خریدهای اینترنتی فیلترشسکن خود را ببندید، هرچند که در برخی موارد به صرف نصب فیلترشکن بدافزارهایی هم با آن نصب می‌شوند که ممکن است اطلاعات شما را کپی و برای مبدا خود بفرستند. توصیه می‌شود شهروندان از نصب فیلترشکن‌هایی که منبع نامشخص دارد خودداری کنند. همچنین بهتر است برای انجام خریده‌ها و امور بانکی از اپلیکیشن‌هایی که بانک‌ها طراحی کرده‌اند استفاده شود چرا که امنیت بالاتری دارند.

خطر بیخ گوش میلیون‌ها ایرانی

با فیلتر شدن سرویسی که ۴۰ میلیون نفر از ایرانی‌ها از آن استفاده می‌کردند، طبیعی است که بخش بزرگی از این کاربران به دنبال فیلترشکن برای دسترسی به ارتباطات سابق خود باشند.

تلگرام نه فقط بستری برای برقراری تماس با دیگران، که به ابزار مهمی برای ذخیره کتاب و موسیقی، دسترسی به اخبار و اطلاعات، ارایه سرویس‌های گوناگون از رژیم غنائی گرفته تا مشاوره‌های حقوقی بوده است.

در یک نمونه خیلی ساده، فیلتر شدن تلگرام کار مراکز MRI را مختل کرده چرا که آنها جهت وقت‌دهی از مراجعه‌کنندگان می‌خواستند عکس نسخه پزشک را برای‌شان با تلگرام بفرستند

به نظر می‌رسد فیلتر ناگهانی تلگرام در کنار ضعف اطلاع‌رسانی‌های امنیتی نهادهای مختلف مانند مرکز ماهر و پلیس فتا، میلیون‌ها ایرانی را با خطر مواجهه با بدافزار، باج‌افزار و فیشینگ مواجه کرده است.

<div>New Tab</div>

<div>دیدگاه</div>

پیام‌رسان‌های داخلی امان‌نامه می‌خواهند

محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

زمانی نه‌چندان دور، صنعت وبلاگ در ایران همگام با دنیا در حال رشد و رقابت بود و شبکه اجتماعی بومی ایرانی یا به پای نمونه‌های بین‌المللی رقابت می‌کرد. اما امروز دیگر نامی از صنعت وبلاگ ایران به جا نمانده و شبکه اجتماعی محبوب آن زمان اعلام کرده به زودی سرویس خود را خاموش خواهد کرد.

در مصاف آزادی و امنیت، داخلی‌ها صحنه رقابت را به برخی نگاه‌های تنگ‌نظرانه واگذار کردند و در کنارش صحبت از پروژه‌هایی با پسوند ملی آغاز شد که بیشتر آنها با تصدی دولت‌ها به سرانجامی نرسید.

در این میان آمارهای سال ۹۶ خیر از آن می‌داد که بیش از ۲۵ درصد استفاده مردم از اینترنت با فیلترشکن است، اما با رویکرد حمایتی دولت از دسترسی مردم به شبکه‌های اجتماعی، کم کم این سروسر‌ها در زندگی مردم نقش خود را پیدا کردند اما در این میان ظرفیت‌های دولت تا آنجا نبود که بتواند همه مواقع پیش روی شبکه‌های اجمعی داخلی رافع کند.

بدون‌شک هر زمان صحبت از توسعه سرویس‌های ایرانی می‌شود، همواره به حجم ریالی حمایت دولت از این سرویس‌ها توجه می‌شسود و در این میان فراموش می‌شود که سروسر‌های بومی برای توسعه علاوه بر پشتیبانی مالی، نیازمند امان‌نامه‌ای در حوزه‌های قضایی و امنیتی هستند که ظاهرا دولت به تنهایی قادر به ارایه چنین تضمینی نیست. بالطبع در نبود شرایط مناسب برای رشد محصولات ایرانی، مردم منتظر حل مشکلات داخلی نمانندند و با استفاده از سرویس‌های بین‌المللی به استفاده از شبکه‌های اجتماعی ادامه دادند و علاوه بر رفع نیازهای روزمره مثل اخبار و… بخش قابل توجهی از ظرفیت‌های اقتصادی را نیز در این فضا شکوفا کردند و معیشت بخشی از مردم به این فضا گره خورد.

حالا در شرایطی قرار داریم که حاکمیت ما و اکثر کشورهای دنیا امکان اعمال مقررات بر شبکه‌های اجتماعی بین‌المللی را ندارند و البته ساده‌ترین راه‌حل(!) برای غلبه بر این تهدیدات نوبت نیست فضا و به دنبال آن سردادن آواز لزوم توسعه شبکه‌های داخلی. آن هم از جنس صرفا تکنولوژی و بدون توجه به سایر پارامترها است. یقین دارم هم‌انگونه که رهبرمعظم انقلاب بارها بر کلیتواژه "ما می‌توانیم" تاکید فرموده‌اند، نخکنان ما توان

توسعه این بخش از تکنولوژی را هم دارند، مشروط بر آنکه همه شرایط، تاکد می‌کنم همه شرایط فراهم باشد

و البته این مهم به زمانی همه‌جانبه و زمان نیاز دارد. منبع: **صفحه اینستاگرام وزیر**

آگهی تغییرات شرکت آپشکن ساز سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۱۴۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۴۴۴۶۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای علی اصغر خدایاری به شماره ملی ۱۵۳۳۳۶۶۱۹۵ به سمت مدیر عامل و عضو آقای محمود غنی پور به شماره ملی ۴۵۷۹۵۷۰۳۱۶ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای علی عمران خورانی به شماره ملی ۴۸۹۸۴۲۹۶۲۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند . کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، برات، قرارداده‌ها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً همرا با مهر شرکت معتبر است .

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۲۸۱۱۴)

آگهی اصلاحی شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۳۵۵۴۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷۱۳۶۸۹

پیرو آگهی تغییرات بشماره مکانیزه ۱۱۲۹۴۴۶/۰۳/۰۹۰۹۰۱۳۹۵۳۰۴ مبلغ انتقالی به آقای محمدحسین ثقفی ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال صحیح است لذا لیست بعد از نقل و انتقال بشرح زیر اصلاح میگردد آقای حمید رضا دهناد ۰۴۵۲۶۱۸۵۷۶ دارای ۰۲۵۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه خانم بهار حسین زاده ۰۰۷۰۱۸۷۱۱۸ دارای ۸۲۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمد حسین ثقفی ۰۰۷۵۴۷۰۰۸۶۱ دارای ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۲۸۱۱۵)

آگهی تغییرات شرکت پوش جاوید گیتی با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۴۹۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۱۳۶۸۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای علی تنها به کدملی ۰۰۵۶۷۸۴۴۲۲ با پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکا قرار گرفت .
- درنتیجه سرمایه شرکت ازمبلغ ۰۰۰۰۰۰۰(ریال به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰ریال افزایش یافت وماده مربوطه دراساسنامه تغییرواصلاح گردید.
- اسامی شرکاء ومیزان سهم الشرکه هریک ازشرکاء پس ازافزایش سرمایه بشرح زیرمی باشد:- آقای علیرضا درزی رامندی به کدملی ۰۰۲۴۵۰۵۲۰۴۳۹ دارنده مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه -آقای جلال پهلوان به شماره ملی ۰۰۷۱۳۶۵۷۱۰ دارنده مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه - آقای علی تنها به کدملی ۰۰۵۶۷۸۴۴۲۲ دارنده مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه - محل شرکت به تهران شهر تهران- ندیشه-خیابان شهید دکتر بهشتی-خیابان داربوش-پلاک ۱۴-طبقه سوم-واحد جنوبی-کد پستی ۱۵۶۹۶۵۶۱۳۳تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
-تعداد اعضای هیئت مدیره بین ۲ تا ۴ نفر تعیین گردید و بدین ترتیب ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق تغییر و اصلاح گردید.
-حقوق امضاء کلیه اوراق بهادار از قبیل چک ، سفته،برات و اوراق تعهد آور و قراردادهای عقود اسلامی واوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد و بدین ترتیب ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق تغییر و اصلاح گردید .

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۲۸۱۱۶)

آگهی تغییرات شرکت ساربان گشت کویر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۴۳۰۶۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۳۷۶۸۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۰۸/۰۵ وموجوزشماره ۰۳۶۷/۱۲۶۱/۹۵۲/۰۸ مورخ۰۵/۰۸/۹۵۰ میراث فرهنگی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : حامد روشنی به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره (خارج از شرکاء) و آقای محمود بهرامی به سمت رئیس هیئت مدیره و کبری رودباری به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند .کلیه اسناد واوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته بروات و قرارداده‌ها و عقود اسلامی با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره و نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۲۸۱۱۰)

آگهی تغییرات شرکت ایده تک پارمیس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۷۳۸۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۲۲۹۲۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محمد حجت به شماره ملی ۰۰۴۳۱۷۲۲۲۸۰ (خارج از شرکاء) و عباس قاسمی شریف به شماره ملی ۰۰۴۵۰۹۹۵۲۴۰ (خارج از شرکاء) و حامد غفوری به شماره ملی ۰۰۷۲۸۴۵۷۷۵ (خارج از شرکاء) و علیرضا رحیمی یگانه به شماره ملی ۰۰۱۴۱۸۰۶۴۲ (خارج از شرکاء)، بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۲۸۱۱۱)

آگهی تغییرات شرکت مسیر گستر سپهر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۷۱۴۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۷۶۵۹۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۲/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم زهرا مصطفلو به شماره ملی ۰۰۶۵۴۸۶۴۹۸ سمت بازرس اصلی و آقای هاشم شادان فر کد ملی ۳۴۵۰۰۶۲۹۸۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۲۸۱۱۲)

آگهی تغییرات شرکت ایده تک پارمیس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۷۳۸۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۲۲۹۲۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - حامد غفوری به شماره ملی ۰۰۷۲۸۴۵۷۷۵ (خارج از شرکاء) به سمت رئیس هیئت مدیره و علیرضا رحیمی یگانه به شماره ملی ۰۰۱۴۱۸۰۶۴۲ (خارج از شرکاء) به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و محمد پور مهدیان به شماره ملی ۰۰۵۳۷۱۲۱۰۲ به سمت مدیر عامل (خارج از شرکاء و اعضاء هیئت مدیره) تعیین گردیدند.
- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور مالی و قرارداده‌ها و چک و سفته با امضاء مدیر عامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد مدیر عامل با مهر شرکت معتبر است -حدود اختیارات مدیرعامل به شرح تعیین شده و اجرائی مصوبات هیئت

مدیره تعیین گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۲۸۱۱۳)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی یادگار سازه عمران سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۳۸۰۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۷۹۲۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : تعداد اعضای هیئت مدیره از ۸ به ۷ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۲۸۱۱۷)